
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51816009L

2. Data e Regjistrimit 16/06/2025
3. Emri i Subjektit Mane Gold
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane, Rruga Panorama, pallati Quatrum 
residence D43, Kati 4 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së shoqërisë është përpunimi, 
përfaqësimi, importi, eksporti, si dhe tregtimi me shumicë 
dhe pakicë i bizhuterive, artikujve të argjendarisë, orëve, 
metaleve të çmuara dhe gurëve të çmuar apo gjysmë të 
çmuar. Shoqëria mund të kryejë gjithashtu veprimtari të 
riparimit, mirëmbajtjes dhe personalizimit të produkteve të 
argjendarisë, si dhe ofrimin e shërbimeve të vlerësimit dhe 
ekspertizës për to. Shoqëria ka të drejtë të marrë pjesë në 
panaire, ekspozita dhe tregje të specializuara brenda dhe 
jashtë vendit, si dhe të bashkëpunojë me persona fizikë apo 
juridikë në funksion të zhvillimit të qëllimeve të saj. 
Gjithashtu, shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari tjetër që 
vlerësohet si e nevojshme nga organet vendimmarrëse, për sa 
kohë që nuk bie në kundërshtim me ligjin shqiptar në fuqi. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Osman Güller



2

Nga: 13/06/2025 Deri: 13/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Osman Güller
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Mane Gold
E-Mail: gullerosman8@gmail.com  
Telefon: 0696931602  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-461095-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242766A5-519D-4C74-9464-12FD1E8E6593
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56395CCF-3A0A-40B9-8C30-F818200009F9

